- 1 -

2021 年 ６月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社紀文食品

代 表 者 名 代表取締役社長 堤 裕

 (コード番号：2933  東証市場第一部)

問 合 せ 先 常務執行役員グループ統括室長 上野 勝

 (TEL 03-6891-2600)

新役員体制の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 83 回定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において、取締役の委嘱及び執

行役員人事並びに指名報酬委員会の委員構成等の新役員体制を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の委嘱について

役名 氏名 職名

取締役 保芦 將人 代表取締役会長

取締役 堤  裕 代表取締役社長

取締役 落合 正行 取締役副会長

取締役 弓削 渉
取締役副社長兼副社長執行役員

供給本部長

取締役 三井 忠彦
常務取締役兼常務執行役員

仕入本部長

取締役 國松 浩
取締役兼常務執行役員

営業本部長

取締役 川島 純一
取締役兼執行役員

財務室長

取締役 増田 春彦

（注）取締役の増田 春彦氏は社外取締役であります。

- 2 -

２．監査等委員である取締役の委嘱について

役名 氏名 職名

取締役（監査等委員） 大場 政則 取締役（監査等委員）（常勤）

取締役（監査等委員） 松尾 翼 取締役（監査等委員）

取締役（監査等委員） 松本 榮一 取締役（監査等委員）

（注）１．取締役（監査等委員）の松尾 翼氏、松本 榮一氏は社外取締役であります。

   ２．法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠の取締役（監査

等委員）として飯野 浩一氏を選任しております。

３．執行役員人事について

役名 氏名 役名・職名

執行役員 土屋 満
常務執行役員

業務統轄室長

執行役員 田尻 篤司
常務執行役員

事業管理室長

執行役員 上野 勝
常務執行役員

グループ統括室長兼経営戦略部長

執行役員 寺山 雅彦
執行役員

事業企画室長兼新規事業企画部長

執行役員 小林 健治
執行役員

仕入本部副本部長兼仕入企画部長

執行役員 小林 正和
執行役員

国際事業室長

執行役員 伊藤 康之
執行役員

国際事業室副室長兼国際企画部長

執行役員 野崎 理悦
執行役員

商品開発室長

執行役員 津田 晃
執行役員

商品衛生管理室長

執行役員 鳥羽 伸典
執行役員

内部統制室長

- 3 -

４．指名報酬委員会の委員構成について

職名 氏名

委員長 増田 春彦 当社社外取締役

委員 松尾 翼 当社社外取締役（監査等委員）

委員 松本 榮一 当社社外取締役（監査等委員）

委員 大場 政則 当社取締役（監査等委員）

委員 堤  裕 当社代表取締役社長

５．発令日付

  ２０２１年 ６月２８日付

以 上